2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.05.2019 года № 458

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 23.04.2018 года № 381

В  соответствии  с  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации                    от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,
 администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды населённых пунктов Карталинского муниципального района на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 23.04.2018 года № 381                     «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды населённых пунктов Карталинского муниципального района на 2018-2022 годы» (с изменениями от 18.06.2018 года № 574,                от 23.07.2018 года № 754, от 16.10.2018 года № 1059, от 29.12.2018 года             № 1387, от 29.03.2019 года № 265), (далее именуется – Программа) следующее изменение:
в приложении 4 к указанной Программе вместо слов «Карталинский городской парк (продолжение реконструкции, поэтапное исполнение)» читать слова «Карталинский городской парк (благоустройство, поэтапное исполнение)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского  муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района  Марковского С.В.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев